ces, sed quod vitam ipse aceruam existimem, cum quasi cereus huc & illuc deuolui, & cuiusque eorum iudicio declinari opus sit. Et, quod deterius est, laborum præmia, quæ ex assiduo & solerti ministerio sperari liceret, penitus diffidam, ni aliunde mihi vsu venerit. *Ad.* Iam diu te, præter morem tuum, non queritantem vehementer demirabar. Quos labores, Iesu bone; quasve ærumnas assidue enarratores ferunt nemini non est compertum. Vex nobis miseris Advocatis. Quibus & hoc tempus à te adeo expeditum nihil ocij attulerit: utpote à clientulis, nulla seruata eius opportunitate, assiduissime vexemur, quos non licet dimittete displicentes, ne mercedem laboris præteriti aut futuri nobis auferant: cuius vos ærumnæ incolumes in portu nauigatis. Quippe cum litiganti-

I.
Advocati
labores.